МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

   №

Об итогах регионального этапа Всероссийского конкурса «Юннат»

На основании решения жюри регионального этапа Всероссийского

конкурса «Юннат» (далее – Конкурс) от 09.08.2023 г., Положения о

министерстве образования Тульской области, утвержденного постановлением

правительства Тульской области от 29.01.2013 г. № 16, п р и к а з ы в а ю :

1. Наградить победителей (1 место) и призеров (2-3 места) Конкурса

дипломами министерства образования Тульской области:

С. Д. (1 место), обучающуюся муниципального казенного

общеобразовательного учреждения «Гремячевский центр образования», город

Новомосковск, за конкурсную работу «Мой первый опыт по выращиванию

огурцов в теплице» (педагог Мазурова Ирина Петровна);

С. В. (2 место), обучающуюся муниципального казенного

общеобразовательного учреждения «Новопавшинская основная

общеобразовательная школа муниципального образования Дубенский район»,

Дубенский район, за конкурсную работу «Благоустройство территории

Памятника воинам, павшим на фронтах Великой Отечественной войны 1941-

1945 гг.» (педагог Челнокова Татьяна Александровна);

С. М. (3 место), обучающегося государственного образовательного

учреждения дополнительного образования Тульской области «Центр

дополнительного образования детей», за конкурсную работу «Влияние

комплексных удобрений на рост и развитие томатов» (педагог Чернова Дарья

Олеговна).

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя

министра образования Тульской области Сорокину Л.Ю.

Министр образования

Тульской области

О.А. Осташко

Исп. Егунова Олеся Сергеевна

тел. +7 (4872) 24-51-04 (доб.26-17), Olesya.Egunova@tularegion.ru

#Приказ_ Итоги_Конкурс_Юннат_2023

mailto:Olesya.Egunova@tularegion.ru